เพ่ือเข้าบัญชี   วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี  นครลําปาง วันท่ี....................................................................
บัญชีเลขท่ี     COMP. CODE  8671 ช่ือ-สกุล..............................................................

ช้ันปีท่ี 2 ภาคเรียนท่ี  2  ปีการศึกษา 2559

รับเฉพาะเงินสดเท่าน้ัน (CASH ONLY)             11,100- บาท

จํานวนเงิน (ตัวอักษร  (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)             ............................................

ส่วนท่ี 1  สําหรับนักศึกษาพยาบาล
แบบชําระเงิน

วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี  นครลําปาง
เลขที  268  ถนนป่าขาม ตําบลหัวเวียง  อําเภอเมือง  จังหวัดลําปาง  52000

โทร. 054 -  226254 ,  054 -  218788  โทรสาร 054 - 225020